

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 23.7.2019 Palackého 34-výměna kotle

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

| | | |
|--------------------------|-------------|----------------------|
| Základ pro sníženou DPH: | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH: | 21 % | 55 115,81 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 11 574,00 CZK |

Zaokrouhlení:

0,19 CZK

Cena celkem:

66 690,00 czk

V _____

dne _____

25.07.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

| | | | |
|---------|------------------|----------------------------------|-----------|
| Stavba: | 23.7.2019 | Palackého 34-výměna kotle | List č. 2 |
|---------|------------------|----------------------------------|-----------|

Rekapitulace objektů a rozpočtů

| Číslo | Název | Celkem bez DPH | Základ snížené daně | Základ základní daně |
|---------------|---------------------|------------------|---------------------|----------------------|
| Stavba | | 55 115,81 | 0,00 | 55 115,81 |
| 001 | Výměna kotle | 55 115,81 | 0,00 | 55 115,81 |
| 001 | Výměna kotle ÚT | 55 115,81 | 0,00 | 55 115,81 |

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | Celkem | Hmotnost |
|-------|----------------|----------|------------------|----------------|
| 731 | Kotelny | PSV | 50 361,31 | 0,00177 |
| 733 | Rozvod potrubí | PSV | 2 367,00 | 0,00014 |
| 734 | Armatury | PSV | 2 387,50 | 0,00225 |
| | | | 55 115,81 | 0,00416 |

| | | | |
|-----------|------------------|----------------------------------|-----------|
| Stavba: | 23.7.2019 | Palackého 34-výměna kotle | List č. 4 |
| Objekt: | 001 | Výměna kotle | |
| Rozpočet: | 001 | Výměna kotle ÚT | |

| Poř. Číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena |
|------------------------------|---|--------|----------|-----------|------------------|
| Díl: 731 Kotelny | | | | | |
| 1 | 731200823R00 Demontáž kotle ocel.,kapal./plyn, do 25 kW | kus | 1,00000 | 752,00 | 752,00 |
| 2 | 731249124R00 Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 29 kW | soubor | 1,00000 | 3 955,00 | 3 955,00 |
| 3 | 731341130R00 Hadice napouštěcí pryžové D 16/23 | m | 3,00000 | 65,20 | 195,60 |
| 4 | 731412111R00 Odkouř. coax.svislé 60/100 PP dl.1,5m vč.stř.nást. | sada | 1,00000 | 3 030,00 | 3 030,00 |
| 5 | 731412169R00 Otvor revizní 60/100 mm PP | kus | 1,00000 | 1 673,00 | 1 673,00 |
| 6 | 731412171R00 Průchodka střešní pro šik. stř. s olověným límcem | kus | 1,00000 | 1 366,00 | 1 366,00 |
| 7 | 731001 Vypouštění otopného systému | kompl | 1,00000 | 420,00 | 420,00 |
| 8 | 731002 Napouštění, odvzdušnění otopného systému | kompl | 1,00000 | 560,00 | 560,00 |
| 9 | 731003 Odvod kondenzátu od kotle, oprava sifonu | kompl | 1,00000 | 1 140,00 | 1 140,00 |
| 10 | 731004 Ukončující kománek odkouření | ks | 1,00000 | 1 860,00 | 1 860,00 |
| 11 | A7720025 Kotel plynový závěsný kondenzační Baxi Luna DUO TEC-E 24ks | | 1,00000 | 35 400,00 | 35 400,00 |
| 12 | 731890802R00 Přemístění vybouraných hmot - kotelny, H 6 - 12 m | t | 0,00177 | 5 485,00 | 9,71 |
| Celkem za:731 Kotelny | | | | | 50 361,31 |

| | | | | | |
|-------------------------------------|--|-------|---------|----------|-----------------|
| Díl: 733 Rozvod potrubí | | | | | |
| 13 | 733161904R00 Propojení měděného potrubí vytápění D 22 mm | kus | 2,00000 | 175,50 | 351,00 |
| 14 | 733001 Úprava a napojení na stávající potrubí ÚT | kompl | 1,00000 | 1 140,00 | 1 140,00 |
| 15 | 733002 Úprava a dopojení kotle na stávající rozvod plynu | kompl | 1,00000 | 876,00 | 876,00 |
| Celkem za:733 Rozvod potrubí | | | | | 2 367,00 |

| | | | | | |
|-------------------------------|---|-----|---------|--------|-----------------|
| Díl: 734 Armatury | | | | | |
| 16 | 734235122R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 20 | kus | 4,00000 | 345,00 | 1 380,00 |
| 17 | 734261224R00 Šroubení Ve 4300 přímé, G 3/4 | kus | 4,00000 | 155,50 | 622,00 |
| 18 | 734295212R00 Filtr, vnitřní-vnitřní z. GIACOMINI R74A DN 20 | kus | 1,00000 | 385,50 | 385,50 |
| Celkem za:734 Armatury | | | | | 2 387,50 |